
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Гумена и гумено техничка роба - по партијама (назив и ознака из 
општег речника набавке:  34312000 - Делови за моторе), број ВНД-70/15. 

 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  J.M. 

КО
ЛИ
ЧИ
НА 

Јединична 
процењена 
вредност 

9 206053101 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.UNUTR.32100 kom 90 260,00 

11 218155001 PRSTEN, GUM.Ф2.2XФ6.1XФ10.5mm OTPOR.DO 110°C kom 30 260,00 

12 218171101 PRSTEN, GUM.Ф2XФ7XФ11mm(PREKO 150°C)KOMP.REMEZA kom 120 230,00 

17 223182401 PRSTEN, GUMENI Ф 74,2X5,7 RELE VENTILA kom 30 720,00 

19 301405301 PODMETAC, REAKCIONE POLUGE OBRT.POST. GUMENI kom 95 285,00 

22 301602101 PODMETAC, OBRT.POSTOLJA GUMENI KT4 kom 50 405,00 

44 310413301 POJAS, GUMENI HARMONIKE 8X65X750 KT4 kom 88 3.300,00 

46 108742801 PRSTEN, GUMENI CILINDRA VRATA KAROSA kom 20 850,00 

50 112556701 PROFIL, GUMENI KAROSERIJE DO VRATA IK m 4 1.750,00 

 
Уговорена вредност: 245.780,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиша 

 цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 
процењена 
вредност 

9 206053101 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.UNUTR.32100 290,00 170,00 260,00 

11 218155001 PRSTEN, GUM.Ф2.2XФ6.1XФ10.5mm OTPOR.DO 110°C 145,00 145,00 260,00 

12 218171101 
PRSTEN, GUM.Ф2XФ7XФ11mm(PREKO 
150°C)KOMP.REMEZA 

180,00 164,00 230,00 

17 223182401 PRSTEN, GUMENI Ф 74,2X5,7 RELE VENTILA 620,00 620,00 720,00 

19 301405301 PODMETAC, REAKCIONE POLUGE OBRT.POST. GUMENI 280,00 200,00 285,00 

22 301602101 PODMETAC, OBRT.POSTOLJA GUMENI KT4 840,00 369,00 405,00 

44 310413301 POJAS, GUMENI HARMONIKE 8X65X750 KT4 1.450,00 1.450,00 3.300,00 

46 108742801 PRSTEN, GUMENI CILINDRA VRATA KAROSA 800,00 800,00 850,00 

50 112556701 PROFIL, GUMENI KAROSERIJE DO VRATA IK 1.700,00 1.700,00 1.750,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена 
вредност 

9 206053101 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.UNUTR.32100 200,00 170,00 260,00 

11 218155001 PRSTEN, GUM.Ф2.2XФ6.1XФ10.5mm OTPOR.DO 110°C 145,00 145,00 260,00 

12 218171101 PRSTEN, GUM.Ф2XФ7XФ11mm(PREKO 150°C)KOMP.REMEZA 180,00 164,00 230,00 

17 223182401 PRSTEN, GUMENI Ф 74,2X5,7 RELE VENTILA 620,00 620,00 720,00 

19 301405301 PODMETAC, REAKCIONE POLUGE OBRT.POST. GUMENI 280,00 200,00 285,00 

22 301602101 PODMETAC, OBRT.POSTOLJA GUMENI KT4 390,00 369,00 405,00 

44 310413301 POJAS, GUMENI HARMONIKE 8X65X750 KT4 1.450,00 1.450,00 3.300,00 

46 108742801 PRSTEN, GUMENI CILINDRA VRATA KAROSA 800,00 800,00 850,00 

50 112556701 PROFIL, GUMENI KAROSERIJE DO VRATA IK 1.700,00 1.700,00 1.750,00 

 

 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.06.2015. године 
Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: „ENIPINVEST“, д.о.о., Мала Моштаница. 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

 

Околости које представљају основ за измену уговора:  
Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других 

битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења 
уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, 

измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 
тржишту..). 

 


